ATA de ABERTURA da TOMADA de PREÇOS  nº 05/2020.

[image: C:\Users\Compras3\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\logo full-HD turistico vale-do-futuro JPEG.JPG]

[bookmark: _GoBack]Aos 18 (dezoito) dias do mês de março de 2020 (dois mil e vinte), às 11:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações - COPEL, devidamente constituída pela Portaria n.º 12/2020, composta pelos seguintes membros: José Antonio Manoél, Edmara Rita de Paulo e Maria Angélica Teixeira Ferreira sob a presidência do primeiro, para procederem pela segunda vez a abertura da Tomada de Preços nº 05/2020, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para execução de Drenagem e Pavimentação Asfáltica – CBUQ na Avenida Eduardo Brisola de Lima, pelo Regime de empreitada global – compreendendo execução de serviços e fornecimento de materiais. (Processo SDR 3210360/2019 – Convênio da Secretaria de Desenvolvimento Regional n° 673/2019). Conforme anexo I – Termo de Referência do edital. Em seguida, consultado o setor de protocolo e constatou-se que não houve documentos protocolados para a licitação em questão. Assim sendo, a COPEL declara a referida licitação como DESERTA. A COPEL encaminhará o presente certame a Exma. Srª. Prefeita Municipal para apreciação e demais providências que a julgar necessário. Nada mais havendo. Eu, José Antonio Manoél, digitei, e vai devidamente assinado pelos demais participantes:
	[image: ]
	CNPJ 67.360.446/0001-06
Rua Francisco Fhellipe de Lima, nº 40 – Ribeirão Grande – SP – 18.315-000
Departamento Administrativo/Financeiro – Coordenadoria de Compras/Licitações
PABX: (15) 3544 8800 – licitacao@ribeiraogrande.sp.gov.br / www.ribeiraogrande.sp.gov.br

José Antonio Manoél
Presidente

Edmara Rita de Paulo
Membro

Maria Angélica Teixeira Ferreira
Membro

image1.jpeg
£
el

VALE DO
FUTURO

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO

VALE DO RIBEIRA

Cavernas da Mata
Atlantica
REGIAO TURISTICA

image2.png